2024 年 12 月 23 日

国際ロータリー第２７２０地区

2025～2026 年度 ガバナー補佐 各位

2025～2026 年度 地区部門長・副部門長 各位

2025～2026 年度 地区委員長・副委員長 各位

2025～2026 年度 地区委員 各位

2025～2026 年度 ガバナー  藤田千克由

2025～2026 年度 地区ﾗｰﾆﾝｸﾞﾌｧｼﾘﾃｰﾀｰ  堀川 貴史

2025～2026 年度 地区幹事  財津 公明

地区チーム・ラーニングセミナーのご案内

拝啓 寒冷の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、国際ロータリー第 2720地区チーム・ラーニングセミナー（旧地区チーム研修セミナ

ー）を下記の日程にて開催いたします。このセミナーは国際協議会での次年度ＲＩ会長の方

針の伝達及び次年度の地区運営について議論する最も大切なセミナーの一つです。また終

了後は親睦を深めるための懇親会を開催いたします。ご多忙中とは存じますが、万障お繰り

合わせの上ご出席いただきますようご案内申し上げます。

別紙回答書にご記入の上、2025年 1月 22日(水)までにご回答いただきますようお願い申

し上げます。

敬具

記

日 時  2025年 2月 22日（土）

登録開始  12:00～

        セミナー 13:00～17:00

        懇親会  18:30～20:30

場 所  セミナー会場      ホルトホール大分

大分市中金池南 1丁目 5－1電話：097-576-7555

懇親会    ホテル日航大分オアシスタワーホテル５階孔雀の間

               大分市高砂町 2‐42電話：097‐533‐4411

懇親会費    10000円（会費は当日徴収いたします）

以上

地区チーム・ラーニングセミナー出欠回答用 Google フォーム

アドレス：コントロールキーを押しながらクリックすると開くことができます

↓↓↓

https://forms.gle/h61wJGLgTjPePw7H7

QRコード：スマートフォンの QRコードリーダーで読み取ると開くことができます

↓↓↓

※ 出欠は Googleフォームでご回答をお願い致します。

※ 「Googleフォームでの回答の手引き」を併せてお送り致しますの

で、ご利用頂けましたら幸いです。

※ 準備の都合上 2025 年 1 月 22 日（水曜日）までにご回答ください。

※ ご不明な点がございましたら、下記までお問合せ下さい。

お問合せ先 藤田年度ガバナー事務局担当地区副幹事

       植山 朋代

メールアドレス ri2720gnpo@gmail.com

携帯番号    09015119095

https://forms.gle/h61wJGLgTjPePw7H7
mailto:ri2720gnpo@gmail.com